
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu  
č. j. MR18/2021 

 

Na základě dotazů dodavatele, Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR18/2021 s názvem: „Digitalizace a 
publikování archivních dokumentů“. 

 
Dotaz dodavatele:  
  

„Dobrý den. 
V souvislosti s Vámi vypsanou zakázkou "Digitalizace a publikování archivních dokumentů" máme  
dotazy. 
Váš požadavek je zpracovat data na  SW ProArc, který má ČRo nainstalovaný a z toho vyplývají dotazy: 
1. Umožníte vzdálený přístup k Vašemu SW ProArc pro zpracovávání. Pokud ano jste si vědomi toho, že 
takovéto zpracovávání dokumentů je velmi zdlouhavé? 
2. Uvolníte kanceláře pro pracovníky dodavatele aby mohli pracovat v prostorách ČRo a tam být 
připojeni? 
3. Pokud by se data zpracovala na SW ProArc mimo systém ČRo tak stejně nepůjdou nahrát do Vašeho 
systému. 
4. Je tu možnost, že data zpracujeme na našem SW Sirius. Data jsou kompatibilní s NDK a v pohodě 
jdou nahrát do Krameria. PSP balíčky si můžete uložit na Vašem serveru.“ 
 

 
Odpověď zadavatele: 
 

1. Ano, prostřednictvím VPN technologie zadavatele. S dobou zpracování jsme srozuměni. 

2. Ne. Provedení digitalizace provádí dodavatel ve svých prostorech. Archivní materiály si bude 
vyzvedávat u zadavatele v objemu daném dílčí smlouvou či objednávkou. Data zašle na server 
zadavatele přes internet, nebo předá na externím disku. 

3. Pracovní postup, zveřejněný v technické specifikaci, je proveditelný. Dodavateli se přes vzdálené 
připojení na server zadavatele data podaří nahrát. 
4. SW ProArc je zárukou produkce digitálních dokumentů v souladu se standardy Národní digitální 
knihovny ( https://old.ndk.cz/standardy-digitalizace). Zadavatel ho již má nainstalován ve svém 

prostředí, proto variantní řešení není možné.  
.    
 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
Mgr. Martin Havrda 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  

https://old.ndk.cz/standardy-digitalizace

		2021-06-15T16:00:52+0200




